CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PORTARIA n. 01/2008/ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Nomeia Comissão para análise do impacto da aplicabilidade

das propostas de Planos de Carreira do Corpo Docente,

Técnico-Administrativo e dos Docentes do Colégio de

Aplicação.

A Presidente da Câmara de Administração e Finanças, no

uso de suas atribuições e tendo em vista solicitação da

Reitoria,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Comissão para análise do impacto da aplicabilidade das

propostas de Planos de Carreira do Corpo Docente, Técnico-Administrativo e dos

Docentes do Colégio de Aplicação.

Art. 2º - A Comissão será composta por: Andréia Cittadin, Dourival Giassi,

Edison Uggioni, Felipe Dal Pizzol, Márcio Antônio Fiori, Ricardo Luiz de Bittencourt,

Ricardo Pieri, Solange Aparecida Cechinel Bez e Valéria de Araújo.

Art. 3º - A Comissão deverá apresentar seus resultados à Câmara de

Administração e Finanças.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Criciúma, 23 de abril de 2008.

ECON. MARIA JULITA VOLPATO GOMES
PRESIDENTE DA CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS